
Direzione Sviluppo Promozione della Città e
Tutela delle Tradizioni e del Verde Pubblico
Settore Verde Pubblico, Bosco e Grandi Parchi
Servizio Bosco e Grandi Parchi
RUP: Marco Mastroianni

Data e Protocollo vedi timbro digitale

Fasc.: 2022/VII.1.1/731 – 2

AVVISO DI INDIZIONE PROCEDURA NEGOZIATA

OGGETTO Avviso di indizione procedura negoziata

ANNO DI PUBBLICAZIONE 2022

SERVIZIO Servizio Bosco e Grandi Parchi

DATA INIZIO PUBBLICAZIONE Data pubblicazione RdO 25.11.2022

DATA FINE PUBBLICAZIONE Data Scadenza 29.11.2022

E’  stata  avviata  la  Gara  per  l’affidamento  dei  Lavori  “Realizzazione  del  nuovo  Bosco  di
Asseggiano” (C.I. 15221) - “Forestazione Venezia Metropolitana (VE01)” dalla Direzione Sviluppo
Promozione della Città e tutela delle Tradizioni e del Verde Pubblico, Settore Verde Pubblico,
Bosco e Grandi  Parchi,  Servizio  Bosco e Grandi  Parchi,  per  il  Piano Nazionale  di  Ripresa e
Resilienza (PNRR), Missione 2 – Componente 4 – Investimento 3.1 “Tutela e valorizzazione del
verde urbano ed extraurbano”, mediante procedura negoziata senza bando di cui all’art. 63 del
D.lgs 50/2016 s.m.i., così come previsto dall’art. 1, comma 2, lettera b), del D.L. 16/07/2020
n. 76, convertito in L. 120/2020, e modificato con successivo D.L. n. 77/2021, convertito in L.
n. 108/2021, in base al criterio  del prezzo più basso, ai sensi dell’art.  1 comma 3 della L.
120/2020 -  CIG 9499912761 - CUP F72F22000480006.

Termine ultimo per la presentazione delle offerte: ore 12:00 del giorno 29/11/2022.

L’appalto ha per oggetto l’affidamento dei Lavori “Realizzazione del nuovo Bosco di Asseggiano”
(C.I. 15221) alla Direzione Sviluppo Promozione della Città e tutela delle Tradizioni e del Verde
Pubblico, Settore Verde Pubblico, Bosco e Grandi Parchi, Servizio Bosco e Grandi Parchi, per il
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), per il periodo da novembre 2022 a marzo 2023,
oltre al servizio di manutenzione, della durata di 5 anni, che avrà decorrenza dalla data del
certificato di regolare esecuzione. 

Codice CPV: 45236250-7 “Lavori di superficie per parchi”

Il luogo dell’esecuzione dei lavori è nel Comune di Venezia – Codice NUTS: ITH35

Comune di Venezia
Data: 28/11/2022, PG/2022/0551161



L’importo  complessivo  stimato  dell’affidamento  ammonta  ad  €  306.000,00 (euro
trecentoseimila/00), oneri fiscali esclusi, così ripartiti: 

- € 300.000,00 (trecentomila/00) di cui: € 162.000,00 di lavori e € 138.000,00 di servizio di
manutenzione, soggetti a ribasso;

- € 6.000,00 (seimila/00) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

Il Direttore
  avv. Marco Mastroianni*

* Il  presente documento risulta  firmato digitalmente ai sensi  del C.A.D. D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.  ed  è conservato nel sistema di
gestione documentale del Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente documento informatico viene resa ai sensi degli art. 22,
23 e 23 ter D. Lgs. 7/3/2005 n. 82.
Il responsabile dell'istruttoria, il responsabile del procedimento e il responsabile dell'emanazione dell'atto finale dichiarano l’assenza di
conflitto di interesse ai sensi dell’art. 7, comma 13 del codice di comportamento interno. 

Comune di Venezia
Data: 28/11/2022, PG/2022/0551161


		2022-11-28T07:43:15+0000
	MARCO MASTROIANNI




